היא לא היתה מודעת לאותו שטף דם ישן שנמצא ב - C.T שנים לאחר התרחשותו.

כך גם לא היתה מודעת למשמעות שיש לאותו אירוע סחרחורת שפורש לאחר מכן כאירוע TIA. לחץ הדם של התובעת לא היה חריג לגילה ומאחר ותפקדה באופן עצמאי - סברו הבת ויתר בני המשפחה כי היא בריאה.

משהגעתי למסקנתי זו אין המקרה נופל לגדר סעיף 6 (ג) לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981 (להלן: החוק).

ראה לעניין זה דבריו של ביהמ"ש בע"א (חי) 4225/99 הפניקס הישראלי חברה לביטוח בע"מ נ' ברוך זיו, (לא פורסם) פדאור 00 (4) 726 בפסקה 8 לפסק הדין.

8. פעולת הסוכן

לדעתי לא ניתן לראות בהתנהגות הסוכן אלא התנהגות רשלנית ובלתי מקצועית, תוך שהוא מפר את חובותיו כפי שנתגבשו בדין ובפסיקה.

ראה לעניין זה בין היתר, ע"א 4114/90 בן שושן נ' כריכיה קואופרטיבית בע"מ ואח', פ"ד מח (1) 415, בעמ' 439;

וכן מאמרו של ד"ר דודי שוורץ, דיני ביטוח - תהליכים ומגמות, ספר השנה של המשפט בישראל תשנ"ו עמ' 31 בעמ' 41;

ד"ר פנחס גולדשטיין UBERRIMAE FIDEI בחוזי ביטוח לאחר חקירת חוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג-1973, עיוני משפט ה' 345 בעמ' 365.

וכדבריו של כב' השי' אריאל בע"א 300/97 יהודה חסון נ' שמשון חברה לביטוח בע"מ, פ"ד נב (5) 746:

"אופיו של הממכר נשוא חוזה הביטוח עשוי אף הוא להצדיק את הרחבת אחריותו המשפטית של המבטח. הביטוח אינו ממכר ככל ממכר; אין מדובר בממכר מוחשי, אלא בממכר של סיכון, אשר למבוטח ההדיוט אין בהכרח הבנה ראשונית של טיבו.

הנתבעים יישאו בהוצאות משפט וכן בשכ"ט עו"ד בסך 20,000 ₪ בצרוף מע"מ.

הסכום ישא הפרשי הצמדה מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

המזכירות תעביר העתק פסק-הדין לצדדים וכן תעביר העתק למפקח על הביטוח, משרד האוצר - אגף שוק ההון בביטוח וחסכון, רחוב קפלן 1 ירושלים, 91131.

ניתן היום ט' בשבט, תשס"ד (1 בפברואר 2004) בהעדר הצדדים.

ח. וינבאום וולצקי, שופטת

נוסח זה כפוף לשינויי עריכה וניסוח